
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
31/jul./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
01:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $8,123,850.60 $508.01 $8,124,358.61 $1,307,016.63 $1,307,016.63 -6,816,833.97

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $7,193,413.87 $36,307.27 $7,229,721.14 $460,489.08 $460,489.08 -6,732,924.79

PRODUCTOS $45,260.61 $21,687.30 $66,947.91 $15,555.16 $15,555.16 -29,705.45

APROVECHAMIENTOS $722,180.13 $9,384.13 $731,564.26 $6,054.00 $6,054.00 -716,126.13

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$161,260,493.00 $3,946,361.69 $165,206,854.69 $47,190,178.13 $47,190,178.13 -114,070,314.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $177,345,198.21 $4,014,248.40 $181,359,446.61 $48,979,293.00 $48,979,293.00 -128,365,905.21

              Ingresos Excedentes -128,365,905.21
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MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
31/jul./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
01:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $8,123,850.60 $8,124,358.61 $1,307,016.63 $1,307,016.63 -6,816,833.97$508.01

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,193,413.87 $7,229,721.14 $460,489.08 $460,489.08 -6,732,924.79$36,307.27

PRODUCTOS $45,260.61 $66,947.91 $15,555.16 $15,555.16 -29,705.45$21,687.30

APROVECHAMIENTOS $722,180.13 $731,564.26 $6,054.00 $6,054.00 -716,126.13$9,384.13

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$161,260,493.00 $165,206,854.69 $47,190,178.13 $47,190,178.13 -114,070,314.87$3,946,361.69

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,014,248.40         Total $181,359,446.61 $48,979,293.00 $48,979,293.00 -128,365,905.21$177,345,198.21Z

         Ingresos Excedentes -128,365,905.21Z
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